2
1

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИНДЕЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.02.2020
	№
	06-п

	с. Кинделя

О проведении публичных слушаний о рассмотрении документации проекта     планировки и проекта межевания территории Кинделинского сельсовета   Ташлинского района Оренбургской области по объекту: «Нефтепровод от одиночной скважины №1 Яснополянского месторождения нефти до точки врезки в «Нефтепровод от кустовой площадки №1 Кошинского месторождения нефти» до ПНН Сладковско-Заречного месторождения нефти»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,  Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 28.10.2019г № 2/14-рс  «Об утверждении  «Положения о публичных слушаниях на территории Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», постановлением  администрации  Ташлинского района Оренбургской области от  18.10.2019 № 560-п «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории Бородинского, Кинделинского и Яснополянского сельсоветов Ташлинского района Оренбургской области по объекту «Нефтепровод от одиночной скважины №1 Яснополянского месторождения нефти до точки врезки в «Нефтепровод от кустовой площадки №1 Кошинского месторождения нефти» до ПНН Сладковско-Заречного месторождения нефти.
 приказываю:
1.Организовать проведение публичных слушаний на территории муниципального образования Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области о рассмотрении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) по объекту : «Нефтепровод от одиночной скважины №1 Яснополянского месторождения нефти до точки врезки в «Нефтепровод от кустовой площадки №1 Кошинского месторождения нефти» до ПНН Сладковско-Заречного месторождения нефти»
2. Проведение публичных слушаний назначить на 17.03.2020 года в 11:30  по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Кинделя,  ул. Молодежная, д.1.
3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний о рассмотрении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) по объекту  «Нефтепровод от одиночной скважины №1 Яснополянского месторождения нефти до точки врезки в «Нефтепровод от кустовой площадки №1 Кошинского месторождения нефти» до ПНН Сладковско-Заречного месторождения нефти.

4. С документами и материалами, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях, можно ознакомиться в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и в здании администрации Кинделинского сельсовета, расположенном по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район,                с. Кинделя, ул. Молодежная, д.1.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования

Кинделинский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области                         Ю.В.Канунникова
Разослано: администрации района, прокурору района, ООО «НАСТ-М».
                                                                                   Приложение №1 к постановлению
                                                                                     администрации муниципального

                                                                                   образования Кинделинский сельсовет

                                                                                   №    06-п          от  14.02.2020
                                                              СОСТАВ

Рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания)  по объекту « Нефтепровод от одиночной скважины №1 Яснополянского месторождения нефти до точки врезки в «Нефтепровод от кустовой площадки №1 Кошинского месторождения нефти» до ПНН Сладковско-Заречного месторождения нефти
Канунникова Ю.В.       –  председатель комиссии  ,глава администрации

                                      МО Кинделинский сельсовет

Синотова Т.А.          -  секретарь ,специалист 2 категории МО
                                      Кинделинский сельсовет

Члены рабочий группы:

Козеняшев А.Н. -       председатель Совета депутатов
Стрехнева Г.А.         -  специалист 1 категории МО
                                       Кинделинский сельсовет